Ao buscar esclarecimentos junto à empresa reclamada, foi informado de que sua demanda seria
enviada para análise e que o retorno ocorreria via e-mail. Contudo, até o momento, o consumidor
não recebeu qualquer posicionamento.

O débito total atualmente registrado é de R$ 2.961,21 (dois mil, novecentos e sessenta e um
reais e vinte e um centavos).

Diante da falta de retorno por parte da empresa, o consumidor dirige-se a este órgão buscando
uma solução adequada.

Relata o consumidor, ainda, que não teve condições em comparecer à audiência designada
anteriormente.